Комиссия по противодействию коррупции в ГБУ ДО детского морского центра

Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк»

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО детского морского центра

Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк»

 от      20.12.2024 г.   №  1

Заседание открыл и вел председатель Комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО

детского морского центра Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк», Сауляк М.Ф.

Избрано членов комиссии – 3 чел.

Приглашенные -  завхоз Ушнурцева Л.Г., методист Филимонов Ю.Ф., секретарь комиссии

Резник Л.В., ответственный за профилактику коррупции и иных правонарушений, педагог

дополнительного образования Бурдейный О.Н.

Представитель из администрации -  главный специалист отдела образования

администрации Кировского района Санкт-Петербурга Казанцева Юлия Георгиевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Анализ качества реализации «Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ

ДО детского морского центра «Юный моряк» на 2024-2025 учебный год» по состоянию на

декабрь 2024 г.

           Докладчик: Бурдейный О.Н.

2. Об отсутствии конфликтных ситуаций в работе Сауляка Александра Михайловича в

должности рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания.

Докладчик: Ушнурцева Л.Г.

.

По первому вопросу слушали: Бурдейного О. Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Работу по выполнению «Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024-

202454 учебный год» по состоянию на декабрь 2024 года в ГБУ ДО детского морского

центра «Юный моряк» признать удовлетворительной.

2. Продолжить работу по выполнению план мероприятий на текущий учебный год.

Исп. – Ответственные исполнители мероприятий в части касающейся.

Срок: в течении учебного года.

ГОЛОСОВАЛИ: ЕДИНОГЛАСНО.

По второму вопросу слушали: Ушнурцеву Л.Г

ПОСТАНОВИЛИ:

Конфликтная ситуация в работе Сауляка Александра Михайловича в   должности рабочего по

комплексному обслуживанию и ремонту здания отсутствует.

ГОЛОСОВАЛИ - за данную формулировку единогласно.

Председатель:                                                                                   Сауляк М.Ф.

Секретарь            Резник Л.В.